
OBJEDNÁVKA č. 20/013/00087 8.4.2020 Ze dne: 

Odběratel: Dodavatel: 

Letenská  15/ 0 

118 10 Praha 1 

Ministerstvo financí JARg s.r.o. 
 
Litvínovice 26 

370 01 Litvínovice 

Banka: 

IČO: 00006947 

Č. účtu: 

Banka: 

IČO: 

Č. účtu: 

0100 

46678867 

763344231 

DIČ: CZ46678867 

Místo dodání: 

Ministerstvo financí, Letenská 9, Praha 1 
 
Ing. Lukáš Majerech 
tel: XXX, mobil: XXX 
 
Milan Česánek 

tel: XXX, mobil: XXX 

Termín dodání: 

30.04.2020 

Objednáváme u Vás opravu kuchyňské linky včetně výměny spodní části stávající kuchyňské linky v objektu 
MF Letenská 9, Praha 1 (Dětská skupina): 
- dodávka a montáž dle předložené nabídky ze dne 6. 6. 2019           184 165,- Kč bez DPH 
- další náklady na montáž                                 47 hod.     á   960,- Kč bez DPH      
Jedná se o výměnu spodní části stávající kuchyňské linky novým systémem z nerezu. Před zhotovením díla 
je nezbytné provést detailní zaměření prostoru. 
 
Termín provedení do 30. 4. 2020. 
 
Cena: 229 285,- Kč bez DPH  
Při fakturaci náklady na montážní práce (hodinová sazba) a počet a druh dodaných zařizovacích předmětů 
musí odpovídat skutečnosti. 
 

Splatnost faktury je 21 dní od data doručení. 

Měna objednávky:  CZK 

Cena celkem Množství Cena/MJ MJ Položky objednávky 

Oprava kuchyňské linky včetně výměny spodní části stávající kuchyňské linky - Letenská 9 (Dětská skupina) 

 1,00  229 285,00  229 285,00 

 229 285,00 

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 Zákona 
89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů." 

 

Martina Kropáčková 

Vyřizuje: Ing. Lukáš Majerech 

Vystavil: 

Michal Kříž 

ředitel odboru 

Strana: 1 / 1 


